

Dankøl & CKT Køleservice A/S
Industrivej 5F, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 18 23 56 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2021.

Mads Danielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dankøl & CKT Køleservice A/S Industrivej 5F 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 18 23 56 41
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 26. regnskabsår
Bestyrelse	Mads Danielsen Casper Jensen Claus Andersen Brian Sørensen Susanne Østenlund Sørensen
Direktion	Brian Sørensen Casper Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	B. S. Holding, Vejle ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Fremstilling af køle- og ventilationsanlæg til industriel brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.227 t.kr. mod 6.364 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -480 t.kr. mod 778 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket negativt af underskudsgivende projekter. Projekterne er igangsat i 1. halvdel af regnskabsåret og afsluttet inden regnskabsårets udgang. Som følge af de konstaterede tab har selskabet valgt at afstå fra yderligere aktivitet inden for det pågældende område og i stedet koncentrere sig om de aktivitetsområder, hvor virksomheden har historisk erfaring for positiv indtjening.

Selskabet har gjort brug af muligheden for at optage moms- og a-skattelån under Corona-hjælp-pakkerne. Lånene forfalder til betaling i perioden fra oktober 2021 til april 2022. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet kan tilvejebringes via selskabets drift.

Ledelsen er opmærksom på, at manglende tilvejebringelse af den nødvendige likviditet enten fordrer mulighed for en afdragsordning ved SKAT eller finansiel støtte fra ejerkredsen for at sikre selskabets fortsatte drift. Ejerkredsen er informeret herom og indstillet på at søge en model, der sikrer finansiel støtte hvis nødvendigt. Det er ledelsens forventning, at der via ejerkredsen kan komme den forventede likviditet såfremt der måtte være behov herfor. På den baggrund aflægges selskabets årsrapport efter fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	8.227.074	6.364.053
2 Personaleomkostninger	-8.622.479	-5.199.783
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-99.321	-71.846
Resultat før finansielle poster	-494.726	1.092.424
Andre finansielle indtægter	13.286	442
3 Øvrige finansielle omkostninger	-92.733	-91.929
Resultat før skat	-574.173	1.000.937
4 Skat af årets resultat	94.085	-222.689
Årets resultat	-480.088	778.248
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	778.248
Disponeret fra overført resultat	-480.088	0
Disponeret i alt	-480.088	778.248

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	385.314	630.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>385.314</u>	<u>630.410</u>
6 Deposita	90.794	47.919
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.794</u>	<u>47.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>476.108</u>	<u>678.329</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.135.207	2.170.737
Varebeholdninger i alt	<u>3.135.207</u>	<u>2.170.737</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.936.042	2.666.723
Tilgodehavende selskabsskat	121.176	0
Andre tilgodehavender	469.823	0
Periodeafgrænsningsposter	270.147	205.678
Tilgodehavender i alt	<u>4.797.188</u>	<u>2.872.401</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>259.616</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.932.395</u>	<u>5.302.754</u>
Aktiver i alt	<u>8.408.503</u>	<u>5.981.083</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	131.846	263.701
Overført resultat	-129.864	350.224
Egenkapital i alt	<u>501.982</u>	<u>1.113.925</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	322.626	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.150.221	831.067
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.868.130	1.806.228
Anden gæld	4.565.544	2.229.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.906.521</u>	<u>4.867.158</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.906.521</u>	<u>4.867.158</u>
Passiver i alt	<u>8.408.503</u>	<u>5.981.083</u>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	395.551	-428.024	467.527
Skat af årets bevægelser	0	37.189	0	37.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	778.248	778.248
Afskrivning på tidligere opskrivning	0	-169.039	0	-169.039
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	263.701	350.224	1.113.925
Skat af årets bevægelser	0	37.189	0	37.189
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-480.088	-480.088
Afskrivning på tidligere opskrivning	0	-169.044	0	-169.044
	<u>500.000</u>	<u>131.846</u>	<u>-129.864</u>	<u>501.982</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årets resultat er påvirket negativt af underskudsgivende projekter. Projekterne er igangsat i 1. halvdel af regnskabsåret og afsluttet inden regnskabsårets udgang. Som følge af de konstaterede tab har selskabet valgt at afstå fra yderligere aktivitet inden for det pågældende område og i stedet koncentrere sig om de aktivitetsområder, hvor virksomheden har historisk erfaring for positiv indtjening.

Selskabet har gjort brug af muligheden for at optage moms- og a-skattelån under Corona-hjælp-pakkerne. Lånene forfalder til betaling i perioden fra oktober 2021 til april 2022. Det er ledelsens forventning, at den nødvendige likviditet kan tilvejebringes via selskabets drift.

Ledelsen er opmærksom på, at manglende tilvejebringelse af den nødvendige likviditet enten fordrer mulighed for en afdragsordning ved SKAT eller finansiel støtte fra ejerkredsen for at sikre selskabets fortsatte drift. Ejerkredsen er informeret herom og indstillet på at søge en model, der sikrer finansiel støtte hvis nødvendigt. Det er ledelsens forventning, at der via ejerkredsen kan komme den forventede likviditet såfremt der måtte være behov herfor. På den baggrund aflægges selskabets årsrapport efter fortsat drift.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.523.548	4.640.692
Pensioner	982.369	469.268
Andre omkostninger til social sikring	116.562	89.823
	<u>8.622.479</u>	<u>5.199.783</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	72.000	69.478
Andre finansielle omkostninger	20.733	22.451
	<u>92.733</u>	<u>91.929</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-121.176	0
Årets regulering af udskudt skat	37.189	222.689
Regulering af tidligere års skat	-10.098	0
	<u>-94.085</u>	<u>222.689</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.370.866	1.161.738
Tilgang i årets løb	61.376	209.128
Afgang i årets løb	<u>-73.106</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.359.136</u>	<u>1.370.866</u>
Opskrivninger primo	338.078	507.117
Årets opskrivning	<u>-169.039</u>	<u>-169.039</u>
Opskrivninger ultimo	<u>169.039</u>	<u>338.078</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.078.534	-1.006.688
Årets afskrivninger	-99.327	-71.846
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>35.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.142.861</u>	<u>-1.078.534</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>385.314</u>	<u>630.410</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>216.276</u>	<u>292.331</u>
6. Deposita		
Kostpris primo	47.919	25.419
Tilgang i årets løb	65.375	22.500
Afgang i årets løb	<u>-22.500</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>90.794</u>	<u>47.919</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>90.794</u>	<u>47.919</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 280 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 932 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Indgået lejekontrakt omkring leje af erhvervslokaler kan opsiges med 3-66 måneders varsel. Den årlige gennemsnitlige leje udgør 283 t.kr. Den samlede forpligtelse udgør 1.498 t.kr.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B. S. Holding, Vejle ApS, CVR-nr. 25246217 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.